[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _________________                                                                                         №_______
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района № 426 от 15 ноября 2013 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2014 год»

В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства, на основании Федерального закона от 28.12.2013 года № 396-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение №1 «Условия и порядок оказания поддержки субъектам малого и  среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» к ведомственной целевой программе «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2014 год», утвержденной постановлением администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №426 от 15 ноября 2013 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2014 год»:
1.1. Абзац 18 изложить в новой редакции

«являются системой коммерческих и некоммерческих организаций, которые создаются, осуществляют свою деятельность или привлекаются в качестве поставщиков (исполнителей, подрядчиков) для осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд при реализации муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства, обеспечивающих условия для создания субъектов малого и среднего предпринимательства, и для оказания им поддержки;»

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района № 426 от 15 ноября 2013 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Платнировском сельском поселении Кореновского района на 2014 год»
Проект подготовлен и внесен:

финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                          В.В.Сало

Проект согласован:

ведущим специалистом общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Е.Г.Пашкова